
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 79324   Gruppe Vorrunde WJD Staffel 3

Datum 17.11.2024, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft Tuspo Weende

Spielort Göttingen-Weende, SH   Gastmannschaft MTV Moringen

 

Heimmannschaft

Tuspo Weende
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lebensieg, Emma - -

2 Zähle, Emma - - 5 14:47

3 Wecklein, Felicitas - - 4 2/5

4 Oestreich, Luise - - 1

5 Schubert, Emilia Marleen - -

6 Thiele, Lina - - 1

8 Willenbockel, Marit - - 1

9 Hilgendorff, Marla - - 1

10 Raudzus, Eva-Charlotte - -

11 Frieber, Thea - -

12 Schubert, Mirja Mathea - -

13 Stevanov, Anja - -

A Oestreich, Mirko - -

B Oestreich, Hannah - -

C Lebensieg, Gerrit - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 15:55

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 33:36

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Moringen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller, Elina - -

2 Hildebrand, Alissa - - 1

4 Ilse, Ronja - - 6 2/3

6 Jerke, Elin - - 1

7 Zillmann, Leni - - 1

8 Maschmann, Cataleya - - 1

9 Baak, Marlene - -

10 Baak, Johanna - - 1

33 Gregl, Lilith - - 1

44 Hermanski, Charlotte - - 24:15

48 Triebel, Clara Emilia - -

73 Zeichner, Kaja - - 7

99 Granoszewski, Mathilda - -

A Ilse, Robin - -

B Kobbe, Lena Ilse - -

C Weidanz, Bennett - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 03:48

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 36:42

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwarz, Aron - - - - -

SR B Özer, Teoman - - - - -

Zeitn. Schubert, Stefan - - - - -

Sek. Siebel, Marc - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Moringen

Ergebnis 13:19 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

03:48 Auszeit Gast

Gast 04:48 0:1 Tor 73 Zeichner, Kaja

Heim 05:06 1:1 Tor 2 Zähle, Emma

Heim 06:32 2:1 Tor 2 Zähle, Emma

Gast 06:55 2:2 Tor 73 Zeichner, Kaja

Heim 08:29 3:2 7m mit Tor 3 Wecklein, Felicitas

Gast 10:55 3:3 Tor 4 Ilse, Ronja

Heim 11:11 4:3 Tor 4 Oestreich, Luise

Gast 12:07 4:4 Tor 73 Zeichner, Kaja

Gast 13:28 4:5 Tor 4 Ilse, Ronja

Heim 14:47 Verwarnung 2 Zähle, Emma

Gast 15:01 4:6 7m mit Tor 4 Ilse, Ronja

Heim 15:21 5:6 Tor 2 Zähle, Emma

Gast 15:50 5:7 Tor 7 Zillmann, Leni

15:55 Auszeit Heim

Heim 17:17 6:7 Tor 3 Wecklein, Felicitas

Heim 19:27 7:7 7m mit Tor 3 Wecklein, Felicitas

Gast 20:41 7:8 7m mit Tor 4 Ilse, Ronja

Gast 21:10 7:9 Tor 73 Zeichner, Kaja

Heim 22:17 8:9 Tor 2 Zähle, Emma

Gast 22:30 8:10 Tor 73 Zeichner, Kaja

Gast 23:55 8:10 7m ohne Tor 4 Ilse, Ronja

Gast 24:15 Verwarnung 44 Hermanski, Charlotte

Heim 24:27 8:10 7m ohne Tor 3 Wecklein, Felicitas

Gast 24:40 8:11 Tor 73 Zeichner, Kaja

Gast 25:54 8:12 Tor 73 Zeichner, Kaja

Heim 27:47 8:12 7m ohne Tor 3 Wecklein, Felicitas

Heim 29:11 9:12 Tor 8 Willenbockel, Marit

Gast 30:13 9:13 Tor 4 Ilse, Ronja

Gast 31:28 9:14 Tor 10 Baak, Johanna

Heim 32:08 9:14 7m ohne Tor 3 Wecklein, Felicitas

Gast 32:26 9:15 Tor 8 Maschmann, Cataleya

Gast 33:28 9:16 Tor 2 Hildebrand, Alissa

33:36 Auszeit Heim

Heim 33:44 10:16 Tor 9 Hilgendorff, Marla

Gast 34:25 10:17 Tor 6 Jerke, Elin

Heim 36:33 11:17 Tor 6 Thiele, Lina

36:42 Auszeit Gast

Heim 37:18 12:17 Tor 3 Wecklein, Felicitas

Gast 37:42 12:18 Tor 33 Gregl, Lilith

Heim 38:07 13:18 Tor 2 Zähle, Emma

Gast 39:06 13:19 Tor 4 Ilse, Ronja
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